
令和6年7月吉日 

各位 

神奈川県建築士会横浜支部 

周年事業実行委員会 

 

 

「神奈川県建築士会横浜支部」 設立 30 周年事業への協賛お願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

神奈川県建築士会横浜支部は、この度設立 30 周年を迎えました。本支部は神奈川県建築士会の中で 1/3

以上の会員を抱える大きな組織であり、会員同士のコミュニケーションの場や建築士として必要な研修会が支

持され、これまで発展してきました。 

今後も様々な活動を通じ、建築士としての視野の拡大、技術的知識の向上、幅広い人脈形成を図り、支部の

発展に繋げていけるよう努め、永続的に発展させていくことが益々重要と考えております。 

そして、設立 30 周年という節目を機に記念事業を開催し、本支部活動をご理解頂く好機と考え、広く協賛へ

のお願いをして参りたいと考えております。 

本趣旨にご理解いただき、ご賛同のうえご参画を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。尚、

ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせて頂きますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
１．協賛の使途    協賛金は、『記念式典および特設ＨＰ』に係る運営費用として利用させて頂きます。 

 

２．スケジュール   募集期間：令和 6 年 7 月初旬～令和 6 年 11 月 1 日（金） 

 

３．協賛金額・特典 プラチナ：1口：10万  当日式典招待2名・特設サイト内バナー(大サイズ)掲載 

 ゴールド：1口：5万   当日式典招待1名・特設サイト内バナー(中サイズ)掲載 

 シルバー：1口：2万   特設サイト内バナー(小サイズ)掲載 

 

4．お申込み     下記、申込フォームよりお願い致します。 

   URL： https://ws.formzu.net/dist/S365828299/ 

 

5．問い合わせ先  神奈川県建築士会横浜支部周年事業事務局 担当：佐藤 

〒220-0011 横浜市西区高島1-12-6   

TEL ：045-534-4811 

FAX ：045-309-8892 

MAIL ： k-sato@areadrive.jp 

以上 


